



C.H. Andreassen Holding ApS

Kroggårdvej 91
5270 Odense N
CVR-nr. 33956266

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Christian Lars Holbech Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.H. Andreassen Holding ApS

Kroggårdvej 91

5270 Odense N

CVR-nr.: 33956266

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Christian Lars Holbech Andreassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber og herunder at kunne fungere som holdingselskab samt anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 267 t.kr. mod et overskud på 305 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2019 1.883 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.674)	(14.299)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(152.710)	478.916
Andre finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger		(123.831)	(174.341)
Resultat før skat		(290.199)	290.276
Skat af årets resultat	1	23.605	14.511
Årets resultat		(266.594)	304.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(377.194)	196.787
Resultatdisponering		(266.594)	304.787

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.233.155	6.985.865
Finansielle aktiver		6.233.155	6.985.865
Anlægsaktiver		6.233.155	6.985.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	887.548
Tilgodehavende skat		92.504	68.549
Tilgodehavender		92.504	956.097
Likvide beholdninger		59.830	33.964
Omsætningsaktiver		152.334	990.061
Aktiver		6.385.489	7.975.926

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.317.410	1.694.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.508.010	1.882.605
Anden gæld		3.919.318	4.241.839
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.919.318	4.241.839
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	322.521	314.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		622.129	0
Anden gæld		13.511	1.536.899
Kortfristede gældsforpligtelser		958.161	1.851.482
Gældsforpligtelser		4.877.479	6.093.321
Passiver		6.385.489	7.975.926
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.694.604	108.000	1.882.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(377.194)	110.600	(266.594)
Egenkapital ultimo	80.000	1.317.410	110.600	1.508.010

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(23.605)	(14.511)
	(23.605)	(14.511)

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Anden gæld	322.521	314.583	3.919.318	2.545.783
	322.521	314.583	3.919.318	2.545.783

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
